
UCHWAŁA NR 17/624/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 5 maja 2021 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2020 Górznieńsko-
Lidzbarskiego Parku Krajobrazowego w Czarnym Bryńsku 
 
 Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości      
(Dz. U. z 2021 r. poz. 217), art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z  2020 r. poz. 1668) i § 23 rozporządzenia Ministra Rozwoju  
i Finansów  z dnia 13 września 2017 r. w sprawie  rachunkowości oraz planów kont dla 
budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Górznieńsko-Lidzbarskiego Parku  
Krajobrazowego w Czarnym Bryńsku sporządzone na dzień 31 grudnia 2020 r., za okres              
od 1 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r.,  na które składa się: 
1) bilans, który po stronie aktywów i pasywów wykazuje kwotę 1.092.430,07 zł; 
2) rachunek zysków i strat wykazujący stratę netto w wysokości    437.352,81 zł; 
3) zestawienie zmian w funduszu jednostki;  
4) informacja dodatkowa. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 


